
Faktura č.: 2024037

(při úhradě použijte jako variabilní symbol)

Spec.symb.

(vyúčtování za:)

Vystavení: Jméno:

Zdanitel.plnění: příspěvková organizace

Splatnosti: Adresa:

PSČ: 798 52

Objednávka č.: Zástupce:

Vystavil: IČO:      

DIČ:

Množ. Cena/ks Sazba DPH Cena celkem vč. DPH

2,0 1 290,00 Kč         2 580,00 Kč                      

41,0 990,00 Kč            40 590,00 Kč                    

63,0 790,00 Kč            49 770,00 Kč                    

1,0 -  Kč                               

Rozpis DPH

Sazba Základ Daň

21% -  Kč                    -  Kč                               

12% -  Kč                    -  Kč                               
0% 92 940,00 Kč         -  Kč                               

92 940,00 Kč               

UPOZORNĚNÍ  POŘADATELE :

 - Vstupenky jsou zasílány vždy po jejich uhrazení na email jako etickety nebo doporučenou poštou na Vámi udanou adresu.

 - Změna programu vyhrazena. Zaplacené vstupenky se nevracejí ani nevyměňují.

 - V případě zrušení akce zodpovídá za vrácení vstupného pořadatel, nikoli prodejce vstupenek.

   V tomto případě uplatní držitel vstupenky nárok na vrácení vstupného dle pokynů pořadatele. Servisní poplatky se nevracejí.

 - Náhrada zvláštních nákladů (např. hotel, jízdní výlohy) se neposkytuje.
 - Reklamaci vstupenek / počet, chybné datum,začátek představení , usazení apod./ lze realizovat do 10 dnů od jejich doručení pouze

   v naší kanceláři, nikoliv u pořadatele představení !  Potvrzení přijetí správných vstupenek je odběratel povinen potvrdit dodavateli

   na emai tipticket.cz rovněž do 10 dnů po jejich obdržení.

   Po tomto datu nebude na případné reklamace brán zřetel a odběrateli tímto nevznikají žádné další nároky či náhrady.

 - Uhrazením této faktury klient potvrzuje správnost všech údajů a svůj souhlas s Všeobec.obch.podmínkami - viz www.tipticket.cz 

   a s podmínakmi vracení vstupného při zrušení akce - tzn. klient akceptuje náhradní termín akce vyhlášený pořadatelem.

               
www.tipticket.cz @tipticket.cz 

13.03.2024

13.03.2024

23.03.2024

Číslo účtu / Kreditní karty:

Popis

Fakturujeme Vám za odběr vstupenek:

ANDĚL PÁNĚ - 21.9.2024 - so - 15.00 h

Závazná objednávka přijata pomocí služby 

distribuce

Hotově

Dobírkou
Šekem

Kreditní kartou

Název banky / Vydavatel:

ANDĚL PÁNĚ - 21.9.2024 - so - 15.00 h

ANDĚL PÁNĚ - 21.9.2024 - so - 15.00 h

email - @seznam.cz

Běžný účet

Kód banky / Platí do:

Konice

Městské kulturní středisko Konice, 

Kostelní 46

Podpis:

00 209988

FAKTURA - proforma 
Odběratel

Datum

Způsob platby

FAKTURA - proforma

TIPTICKET.CZ -
Černokostelecká 111,100 00 Praha 10 

Tel.: 2
IČO: 4874 7246     DIČ: CZ6607221797

Č.j. žo/0051182/01/Na /005   Evid.č.  310005 - 005026599 

FAKTURA - proformaFAKTURA - daňový doklad


